

Nicolai Hartung Holding ApS
Rosenholmvej 126, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 28 68 93 14

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Nicolai Hartung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolai Hartung Holding ApS Rosenholmvej 126, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 68 93 14
	Stiftet: 25. april 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Hartung
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele, forestå investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.350	-9.026
Bruttoresultat	-9.350	-9.026
Andre finansielle indtægter	56.405	76.823
Øvrige finansielle omkostninger	-24.415	-2.002
Resultat før skat	22.640	65.795
2 Skat af årets resultat	-4.972	-14.400
Årets resultat	17.668	51.395
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.668	51.395
Disponeret i alt	17.668	51.395

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	538.124	510.771
Værdipapirer i alt	538.124	510.771
Likvide beholdninger	5.727	12.450
Omsætningsaktiver i alt	543.851	523.221
Aktiver i alt	543.851	523.221
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	345.690	328.022
Egenkapital i alt	470.690	453.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.923	66.890
Selskabsskat	912	309
Anden gæld	326	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.161	70.199
Gældsforpligtelser i alt	73.161	70.199
Passiver i alt	543.851	523.221

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	276.627	401.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.395	51.395
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	328.022	453.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.668	17.668
	125.000	345.690	470.690

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	538.124
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	17.030

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.972	4.400
Årets regulering af udskudt skat	0	10.000
	<u>4.972</u>	<u>14.400</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.